

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 – 2024-12-31

för

Eldon Aktiebolag

556368-1104

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för moderföretaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 24/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jönköping den 24/6 2025


Willem Gheysens

Ordförande

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

aik=20250701;2025070250823

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Eldon AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning – funktionsindelad.....	4
Balansräkning.....	5-6
Kassaflödesanalys.....	7
Tilläggsupplysningar.....	8-14

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Eldon AB är ett helägt dotterbolag till Eldon Holding AB, org. nummer 556598-2773 med säte i Jönköping.

Information om verksamheten

Eldon AB marknadsför, säljer och distribuerar produkter inom områdena Fördelning, Ställverk och Apparatskåp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den totala försäljningen har minskat jämfört med föregående år. Försäljningen i Sverige har ökat 8%, medan försäljningen i Finland har minskat något. Även om försäljningen har varit bra i Finland även 2024 så har valutakursen påverkat oss negativt. Huvudsakliga anledningen till minskad försäljning är att vi har sålt mycket mindre internt till de andra bolagen i koncernen.

Satsningarna i Finland fortsätter gå mycket bra. Vi kommer fortsätta ha fokus på att växa och ta marknadsandelar framöver. Vi ser framöver en fortsatt tillväxt i vår marknad då industrin och elektrifieringen fortfarande går bra och vi har intressanta nya produkter som passar den marknaden. Vi räknar med att även 2025 blir ett mycket bra år.

Framtidsutsikter

2025 har börjat lite avvaktande för oss och vi ligger ca 5% efter i Q1 jämfört med samma period 2024. Vi har en bra orderingång som är på samma nivå som motsvarande period 2024, vilket är ett gott tecken, då vi ser att marknaden just nu är lite avvaktande på grund av marknadsläget. Vi har även en bra orderstock framöver och många intressanta projekt som vi har vunnit och som kommer levereras framöver.

Resultat och ställning

Översikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	244 780	254 183	225 018	180 204	161 293
Resultat efter finansiella poster	8 349	4 854	1 599	5 181	-15 929
Balansomslutning	82 764	50 365	56 312	55 729	52 384
Soliditet	52,63%	24,62%	16,05%	13,20%	6,30%
Medelantal anställda	24	24	23	26	26

Investeringar i anläggningstillgångar har under året gjorts med 1 762 tkr (f å 445).

ank=20250701;2025070250824

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

ank=20250701;2025070250825

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	100	3 863	3 687	8 150
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			3 687	-3 687	0
Årets resultat				6 541	6 541
Aktieägartillskott				25 248	25 248
Belopp vid årets utgång	500	100	7 550	31 789	39 939

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande balanserade vinstmedel (tkr):

Balanserat resultat	7 550
Årets resultat	6 541
Aktieägartillskott	25 248
Summa	39 939

Styrelsen föreslår att årets vinst balanseras i ny räkning.

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

		2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Resultaträkning	Not		
tkr			
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	2	244 780	254 183
Kostnad för sålda varor		-210 531	-221 132
Bruttoresultat		34 249	33 051
Försäljningskostnader		-13 702	-18 900
Administrationskostnader	3,4,5	-16 520	-13 751
Övriga rörelseintäkter		4 447	4 952
Rörelseresultat		8 474	5 352
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	4 443	4 270
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 568	-4 768
Resultat efter finansiella poster		8 349	4 854
Bokslutsdispositioner	8	-0	-0
Resultat före skatt		8 349	4 854
Skatt på årets resultat	9	- 1 808	- 1 167
Årets resultat		6 541	3 687

ank=20250701;2025070250826

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Pågående nyanläggningar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbete

11

43

-

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

11

17 903

-

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

611

116

Inventarier, verktyg och installationer

11

1 525

595

2 137**711****Summa anläggningstillgångar****20 082****716****Omsättningstillgångar****Varulager**

Råvaror och förnödenheter

1 354

1 354

Varor under tillverkning

2

2

Färdiga varor och handelsvaror

15 241

11 741

16 597**13 097****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

28 136

27 774

Fordringar hos koncernföretag

10 944

2 916

Övriga fordringar

805

835

Skattefordringar

2 670

3 157

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

3 530

1 870

46 085**36 553****Kassa och bank****0****0****Summa omsättningstillgångar****62 682****49 649****SUMMA TILLGÅNGAR****82 764****50 365**

ank=20250701:2025070250827

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Balansräkning, forts

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

600**600*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

7 550

3 862

Årets resultat

6 541

3 686

Aktieägartillskott

25 248

-

39 335**7 548*****Summa eget kapital*****39 935****7 833****Obeskattade reserver**

14

4 568**4 568****Avsättningar**

15, 18

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

15 617

15 633

15 617**15 633****Långfristiga skulder**

16

Skulder till koncernföretag

-

168

-

168**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

5 590

5 398

Skulder till koncernföretag

4 184

4 676

Skatteskulder

1 808

1 166

Övriga skulder

771

600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

10 291

10 007

22 643**21 846****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****82 764****50 365**

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Kassaflödesanalys			
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 474	5 352
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	10,11	335	286
Resultat efter finansiella poster		9 112	5 638
Betald inkomstskatt		- 2 627	- 962
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring i varulager och pågående arbete		-3 500	3 448
Förändring i kundfordringar		-535	2 067
Förändring i kortfristiga fordringar		-1 630	3 571
Förändring av leverantörsskulder		193	629
Förändring av kortfristiga skulder		456	-6 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 016	2 873
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 762	-445
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 762	-445
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga skulder		-168	-4 504
Förändring av avsättningar		-16	726
Erhållet koncernbidrag		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-184	-3 778
Årets kassaflöde		- 477	-3 326
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

ank=20250701;2025070250829

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper m.m.*****Allmänna redovisningsprinciper***

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasingavtal***Företaget som leasetagare***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och finansieras i egen regi. Uppgift om pensionsskuldens storlek erhålls från ett oberoende företag (PRI Pensionsgaranti) och redovisas enligt den erhållna uppgiften under Avsättningar i balansräkningen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Vinster och förluster på utestående fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas i nettoomsättningen respektive kostnad för såld vara. Valutakursdifferenser uppkomna i samband med betalningar nettoredovisas under finansiella poster.

Skatt***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas

Lagerinventarier	10%
Kontorsinventarier	15%
Datautrustning	33%
Inventarier	20%

Varulager

Varulagret har värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärdet och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet. Egentillverkade hel- och halvfabrikat har värderats till varornas tillverkningskostnader med tillägg för skäligen andel av indirekta kostnader.

Individuell bedömning av inkurans har gjorts varefter varorna ej bedöms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Nyckeltalsdefinition

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Av årets nettoomsättning 244 780 tkr (254 183 tkr) motsvarar 45% (44%) försäljning till utlandet.

Not 3 Arvode till revisorer	2024	2023
<i>Deloitte</i>		
Revisionsuppdraget	197	188
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
	197	188

Not 4 Leasingavtal – leasetagare

<i>Operationell leasing</i>	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	6 647	6 024
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Att betalas inom 1 år	6 651	6 083
Att betalas mellan 1-5 år	23 185	21 111
Att betalas senare än 5 år	0	17
	36 483	27 211

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Män	15	15
Kvinnor	9	9
	24	24
<i>Löner och andra ersättningar till övriga anställda</i>	16 421	15 159
<i>Sociala kostnader:</i>		
Pensionskostnader	1 946	1 599
Sociala avgifter enligt lag och avtal	3 705	3 910
	5 651	5 510

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	173	123
Kursdifferens från interna fordringar och skulder	2 591	2 516
Kursdifferenser från fordringar och skulder	1 680	1 631
Summa	4 443	4 270
Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	332	561
Räntekostnader övriga	0	253
Kursdifferens från interna fordringar och skulder	4 018	2 239
Kursdifferens från fordringar och skulder	218	1 715
Summa	4 568	4 768
Not 8 Bokslutsdispositioner	2024	2023
Överavskrivning	-	-
Koncernbidrag	-	-
Periodiseringsfond	-	-
	- 0	0
Not 9 Skatt på årets resultat	2024	2023
Aktuell skatt	- 1 808	- 1 166
Justering avseende tidigare år	-	-
Summa redovisad skatt	- 1 808	- 1 166
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Redovisat resultat före skatt	8 345	4 854
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%):	-1 719	-1 000
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-95	-149
Justering avseende skatter för föregående år	-	-18
Schblonintäkt p-fond	-24	-
Ej skattepliktiga intäkter	31	-
Redovisad effektiv skatt	-1 808	- 1 166
Effektiv skattesats	21,67%	24,04%

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	1 756	1 756
Årets inköp	522	0
Årets utranering	0	0
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	2 278	1 756
<i>Ingående avskrivningar</i>	-1 639	-1 545
Årets avskrivningar	-26	-94
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-1 665	-1 639

Utgående planenligt restvärde 611 116

Not 11 Pågående nyanläggningar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	0	480
Årets inköp	1 805	0
Aktiverad till anläggningstillgång	-1 762	-445
Vidarefakt till annat IC bolag	-	-35
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	43	0

Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	3 289	2 844
Årets inköp	1 240	445
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	4 529	3 289

<i>Ingående avskrivningar</i>	-2 694	-2 502
Årets avskrivningar	-309	-192
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-3 003	-2 694

Utgående planenligt restvärde 1 525 595

Immateriella anläggningstillgångar		
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	18 206	0
Årets avskrivningar	-303	0
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	17 903	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1 402	1 381
Förutbetalda leasingavgifter	156	126
Förutbetalda försäkringspremier	0	0
Övriga poster	1 972	381
	3 530	1 888

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Not 13 Antal aktier

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Kvotvärde</i>	<i>Kvotvärde</i>	<i>Antal</i>	<i>Antal</i>
A-aktier	100	100	5 000	5 000

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade avskrivningar över plan	63	63
Periodiseringsfond avsatt 2020	2 806	2 806
Periodiseringsfond avsatt 2021	1 450	1 450
Periodiseringsfond avsatt 2022	250	250
	4 568	4 568

Not 15 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	15 633	14 907
Förändring av skuld	-16	-726
	15 617	15 633

Not 16 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Löner och sociala avgifter	6 415	5 854
Bonus	2 367	3 149
Upplupna räntekostnader	0	0
Övrigt	1 509	1 004
	10 291	10 007

Not 18 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Till säkerhet gentemot eget och moderbolagets engagemang		
Företagsinteckningar	0	0
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti	312	313

ELDON AB

Org.nr. 556368-1104

Not 19 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

Jönköping den ^{10/6} 2025

Årsredovisningen kommer att föreläggas årsstämman den ^{26/6} 2025 för fastställelse

Willem Gheysens

10/06/2025

Isabela Petcu

10.06.2025

Remus Dinu

10.06.2025.

Vår revisionsberättelse har avlämnats 17/6 2025

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg
Auktoriserad revisor
